• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились, згідно п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» зменшити суму
договору на 9 092,16грн. (Дев’ять тисяч дев’яносто
дві гривні 16 копійок), у зв’язку з чим пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Загальна сума Договору складає: 222 797 грн.
58 коп. (Двісті двадцять дві тисячі сімсот дев’яносто
сім гривень 58 копійок), у т. ч. ПДВ 14 575 грн. 54
коп.»